“i H LW N =

9
10
1
12
13

Cetaceaner-Mandalas: Hilfsmittel zur Meditation

Gnhalt

»Bitte helft uns'«

Vorstellung des Orchesters
Ganz nah - und so trostlich
Im wilden Wasser von Atlantis

Bevor wir euch verlassen
Die Aufgestiegenen Wale und Delfine sprechen

Wenn ihr uns in die Augen sehen konntet
Ein Appell der Grofien Wale und Delfinwesen

Thr seid unsere Hoffnung

Die Welt, die ihr niemals richtig
kennengelernt habt

Die Trommeln des Todes

Als wir alle Eins waren

Die Grofle Dirigentin Wataq'i
Wenn der letzte Wal gesungen hat

Mark Fischer:
Wavelets und das Lied der Cetaceaner

Der Hohe Rat vom Sirius spricht

Nachwort des Hohen Rates vom Sirius

Danke fiir die Unterstiitzung
Uber die Autorin

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1029122741

digitalisiert durch E

28
37
58

68

78
93

101
111
128
138
146

158

176
193
198
202
204


http://d-nb.info/1029122741

