

# Inhalt

1	»Bitte helft uns!«	9
2	Vorstellung des Orchesters	28
3	Ganz nah – und so tröstlich	37
4	Im wilden Wasser von Atlantis	58
5	Bevor wir euch verlassen <i>Die Aufgestiegenen Wale und Delfine sprechen</i>	68
6	Wenn ihr uns in die Augen sehen könntet <i>Ein Appell der Großen Wale und Delfinwesen</i>	78
7	Ihr seid unsere Hoffnung	93
8	Die Welt, die ihr niemals richtig kennengelernt habt	101
9	Die Trommeln des Todes	111
10	Als wir alle Eins waren	128
11	Die Große Dirigentin Wataq'i	138
12	Wenn der letzte Wal gesungen hat	146
13	Mark Fischer: Wavelets und das Lied der Cetaceaner	158
	Cetaceaner-Mandalas: Hilfsmittel zur Meditation	176
	Der Hohe Rat vom Sirius spricht	193
	Nachwort des Hohen Rates vom Sirius	198
	Danke für die Unterstützung	202
	Über die Autorin	204